(Vide literas Henrici ducis 1319, n. 36 et 57.)

191. Boleslai ducis Sleziae, domini Legnicensis
et Bregensis literae, guod ex indulto Joannis regis
possit pignori aligua bona sua dare, dummodo earum
exsolvendi potestas heredibus aut regibus Boemiae
reservetur.

1341, 17. Septembris.

Nos Boleslaus DĎ.gr., dux ŠSleziaeet dominus Lignicensis
et Bregensis, recognoscimus tenore praesentium universis,
guod cum magnificus princeps et dominus ac sororius noster
carissimus, d. Joannes B. rex ac L. comes, nobis benevole
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concesserit et indulserit, ut aliguam vel aliguas munitionum
nostrarum, guamcumgue vel guascungue, regi Poloniae pro
aguatuor millibus aut domino Bolkoni, duci Sleziae et domino
Svidnicensi, pro duabus millibus marcarum polonici pagamenti,
prout in aliis literis dicti domini regis nobis datis continetur, pos­
simus pignori obligare: volentes igitur praefato domino regi
B. ac nobis, nostrisgue heredibus praecipue in hoc praecavere,
promittimus bona fide et. sincere, praefatas munitiones seu
munitionem praefatis dominis, regi Poloniae aut duci Svidni­
censi, non aliter titulo pignoris obligare, nisi semper reservata
nobis aut nostris heredibus aut praefato d. regi aut suis
heredibus libera aut plenaria potestate, easdem munitiones seu
munitionem exsolvendi (et) redimendi in ea summa pecuniae,
pro gua fuerint obligatae.

Et si (guod absit) nos aut praedicti nostri heredes et
filii praedictas munitiones vel munitionem eximere vel redi­
mere non possemus: extunc praefatus d. rex aut sui heredes,
et nullus alius hominum, dictas munitiones vel munitionem
redimere et liberare poterunt et debebunt in summa pecuniae,
pro gua fuerint obligatae, guandocungue eis videbitur oppor­
tunum et melius expedire. Et eas vel eam tam diu habeant
in pignore, guousaue nos et heredes nostri filii et heredes
praefati eas redimere poterimus, secundum modum, gůo ipsas
vel ipsam praefatus rex Poloniae aut dux Svidnicensis prius
tenuerunt nomine pignoris, ut prlus est expressum.

Promittimus etiam et tenebimur ab illo, cui prae­fatas© munitionesvelmunitionemobligaverimus,dictod.
nostro regi, aut Suis heredibus literas ordinare patentes,
uuod ipsas vel ipsam praefato domino regi B. aut suis
heredibus et nulli alteri restituat et det Sine contra­
dictione gualibet ad redimendum, guandocungue videbitur
eis utilius expedire.

Harum etc.

Datum Přagae feria II. proxima post festum Exaltionis
S. crucis a. 1341.

(Griinhagen I. 315, -——Emler IV, 1006.)
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192. Joannis regis B. Petro Plick et suis heredibus
et. successoribus castri Neydek cum suis pertinentiis
in feudum concessio et judicii capitis ad eandem arcem
adjunetio.